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Klaukkalan jätevedenpuhdistamon ympäristölupahakemus 
 
Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen johtokunta 08.06.2022 § 17       
913/11.01.02/2022    
 
 

Klaukkalan jätevedenpuhdistamolla on Etelä-Suomen aluehallintoviraston myöntämä 
ympäristöluvan (nro 20/2002/1) lupamääräysten tarkistamista koskeva ympäristölupa 
(ESAVI/286/04.08/2010). Nurmijärven Vesi on valmistellut uuden ympäristölupahakemuksen, jolla 
haetaan muutosta aiempaan ympäristölupaan kahdelle vaihtoehtoiselle eri tilanteelle: 
 
1) Ensimmäisessä tilanteessa haetaan muutosta aiempaan ympäristölupaan 
jätevedenpuhdistamon toiminnan muutoksen vuoksi, jossa Kirkonkylän 
jätevedenpuhdistamon jätevedet johdettaisiin Klaukkalan jätevedenpuhdistamolle 
Ensimmäisessä tilanteessa kuormitusennusteet on arvioitu vuoteen 2040 asti. 
 
2) Toisessa tilanteessa haetaan muutosta aiempaan ympäristölupaan, 
jätevedenpuhdistamon toiminnan muutoksen vuoksi, jossa Klaukkalan 
jätevedenpuhdistamon kuormitus kasvaa vain Klaukkalan alueen asutuskuormituksen 
kasvun myötä. Tässä tilanteessa Klaukkalan puhdistamolle ei johdeta Kirkonkylän alueen 
jätevesiä. Toisessa tilanteessa kuormitusennusteet on arvioitu vuoteen 2030 asti. 

 
Viemäriverkosto koostuu kahdesta erillisestä Klaukkalan ja Kirkonkylän jätevedenpuhdistamoiden 
viemäröintialueesta. Tilanteessa 1 Klaukkalan jätevedenpuhdistamolle tultaisiin johtamaan sekä 
Klaukkalan että Kirkonkylän jätevedenpuhdistamoiden jätevedet. Klaukkalan 
jätevedenpuhdistamon tulokuormitus tulisi kasvamaan, kun Kirkonkylän jätevedet johdettaisiin 
myös Klaukkalan jätevedenpuhdistamolle. Klaukkalan jätevedenpuhdistamolle tulevan 
tulokuormituksen on arvioitu kasvavan myös Klaukkalan viemäriverkostoon jätevesiään johtavien 
teollisuuskuormittajien osalta. 
 
Klaukkalan jätevedenpuhdistamo on kalliopuhdistamo, joka on otettu käyttöön vuonna 2006. 
Puhdistamon prosessi on biologinen rinnakkaissaostuksella varustettu aktiivilieteprosessi. Ilmastus 
ja jälkiselkeytys ovat kolmilinjaisia. Fosforin saostamiseksi prosessiin syötetään ferrisulfaattia ja 
lietteen laskeutumisen parantamiseksi jälkiselkeytykseen menevään lietevirtaan polymeeria.  
 
Puhdistamon käsitellyt jätevedet johdetaan purkuojaa pitkin Luhtajokeen, joka yhdistyy 
Luhtaanmäenjokeen ja edelleen Vantaanjokeen. Purkupiste säilyy nykyisenä. Puhdistamo ei sijaitse 
pohjavesialueella. 

 
Tilanteessa 1 puhdistamoa saneerataan ja laajennetaan siten, että laitoksen käsittelykapasiteetti 
nousee, ollen riittävä vuodelle 2040 ennustetun tulokuormituksen käsittelemiseksi lupaehtojen 
mukaisella tehokkuudella.  
 
Tilanteessa 2 nykyisen puhdistamon käsittelykapasiteetin arvioidaan olevan riittävä vuodelle 2030 
ennustetun tulokuormituksen käsittelemiseksi lupaehtojen mukaisella tehokkuudella ilman 
merkittävämpiä laajennus tai saneeraus toimenpiteitä.  
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Puhdistamo edustaa kokonaisuudessaan parasta käyttökelpoista tekniikkaa ja sen toiminta vastaa 
ympäristön kannalta parasta käytäntöä, jolla voidaan tehokkaasti vähentää jätevesistä aiheutuvaa 
ympäristökuormitusta. 
 
Puhdistamon ympäristövaikutuksia tarkkaillaan vuosittain eri tarkkailuohjelmien puitteissa 
(puhdistamon käyttö-, kuormitus- ja lietetarkkailut sekä vesistövaikutusten tarkkailut ja 
kalataloudellinen tarkkailu). Tarkkailuja esitetään suoritettavaksi jatkossakin em. 
tarkkailuohjelmien mukaisesti. 
 
Puhdistamolta ei johdeta päästöjä maaperään tai pohjavesiin eikä toiminnasta aiheudu mainittavia 
haju- tai pölypäästöjä ilmaan. Puhdistamotoiminnasta ei aiheudu myöskään ympäristölle 
meluhaittaa tai tärinää. 
 
Vesistökuormitus ja siten myös vesistövaikutukset tulevat olemaan hyvin tarkasti samaa tasoa 
molemmissa edellä mainituissa tilanteessa 1 ja 2, kun vesistökuormitus lasketaan alla olevien 
taulukoiden lupaehtojen raja-arvojen ja ennusteiden mukaisilla virtaamilla (tilanne 1 virtaama 10 
700 m3/d ja tilanne 2 virtaama 6 800 m3/d). 
 
Klaukkalan jäteveden puhdistamon kuormituksen vesistövaikutuksia arvioitiin laskennallisten 
pitoisuuslisäysten avulla keski- ja alivirtaamatilanteissa. Arviointi tehtiin kaikille kolmelle 
purkuvesistölle (Luhtajoki, Luhtaanmäenjoki ja Vantaanjoki). Vaikutukset arvioitiin vedenlaatuun, 
pohjaeläimistöön, kaloihin ja päällysleviin. Erikseen tarkasteltiin vaikutuksia vuollejokisimpukkaan 
ja meritaimeneen. Lisäksi arvioitiin vaikutukset ekologiseen luokitukseen ja sen osatekijöihin.  
Keskivirtaamatilanteissa vaikutukset katsottiin useimmiten vähäisiksi, alivirtaamatilanteessa esiintyi 
veden laatua heikentäviä vaikutuksia.  
 
Luhtajoessa kokonaisfosforipitoisuus kasvoi alivirtaamatilanteessa sen verran, että siitä voi 
aiheutua rehevöitymistä. Luhtaanmäenjoessa ja Vantaanjoessa kokonaisfosforin pitoisuus kasvoi 
niin vähän, ettei niillä katsottu olevan heikentäviä vaikutuksia. Kokonaistypen pitoisuudet kasvoivat 
myös, mutta kaikki tarkasteltavat vesistöt ovat fosforirajoitteisia. Vesistöissä on ollut myös 
tilanteita, joissa liukoisten ravinteiden pitoisuudet ovat korkeita, jolloin jokin muu tekijä kuten 
sameus rajoittaa perustuotantoa. Kemiallinen hapenkulutus voi aiheuttaa happipitoisuuden 
alentumista Luhtajoessa ja Luhtaanmäenjoessa alivirtaama-tilanteessa. Vantaanjoessa tällaista 
heikentävää vaikutusta ei ole nähtävissä. Suurin heikentävä vaikutus aiheutui kuitenkin 
ammoniumtypen aiheuttamasta hapen kulutuksen kasvusta. Ammoniumtypen aiheuttamia veden 
laatua heikentäviä vaikutuksia oli havaittavissa keskivirtaamatilanteessa Luhtajoessa ja 
alivirtaamatilanteessa kaikissa kolmessa purkuvesistössä.  
 
Hapen kulutuksen kasvun takia Klaukkalan jätevedenpuhdistamolta tullaan johtamaan 
alivirtaamakausina hapetettua vettä Luhtajokeen. Tämä parantaa veden laatua merkittävästi sekä 
vähentää heikentäviä vaikutuksia kasvattamalla vesistöjen happipitoisuutta. Hapetuksella voidaan 
erityisesti vähentää kemiallisen hapenkulutuksen ja ammoniumtypen aiheuttamia heikentäviä 
vaikutuksia. 
 
Puhdistamon siirrolla Luhtajoen varrelle ja puhdistamon toimintavarmuuden parantamisella on 
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positiivinen vaikutus erittäin uhanalaiselle meritaimenkannalle. Nurmijärven kirkonkylän 
alapuolisella Myllykoskella taimen lisääntyy säännöllisesti ja siirtämällä 
puhdistamo Luhtajoen varrelle, saadaan vähennettyä Vantaanjoessa esiintyvän taimeneen 
kohdistuvan kuormituksen vaikutusta. Klaukkalan jäteveden puhdistamon 
kuormitus ei aiheuta Vantaanjoen vuollejokisimpukoihin kohdistuvia haitallisia vaikutuksia. 
Myöskään vaikutuksia pohjaeläimistöön ei katsota syntyvän. Kirkonkylän jätevedenpuhdistamon 
jätevesien johtaminen Klaukkalan jätevedenpuhdistamolle ei aiheuta HAVA-aineiden pitoisuuksien 
nousua purkuvesistössä. Hankkeella ei katsota olevan vaikutuksia HAVA-aineisiin. 
 
Vaikutukset vesistöjen ekologiseen tilaan arvioitiin erikseen kullekin vesistömuodostumalle. 
Luhtajoen osalta vaikutukset fysikaalis-kemiallisiin tekijöihin olivat vähäisiä, eivätkä muuttaneet 
luokkarajoja. Samoin biologisiin tekijöihin kohdistuvat vaikutukset katsottiin vähäisiksi, ja etenkin 
Klaukkalan jäteveden puhdistamolta tullaan ohjaamaan hapetettua vettä Luhtajokeen, mikä 
vähentää heikentäviä vaikutuksia selvästi. Luhtaanmäenjoki on osa Vantaan alaosa - 
vesimuodostumaa. Vantaan alaosan fysikaalis-kemiallisista tekijöistä kokonaisfosfori on hyvin 
lähellä luokkarajaa. Klaukkalan jäteveden puhdistamon aiheuttama pitoisuuslisäys on erittäin 
vähäinen, eikä sillä katsota olevan vaikutuksia ekologiseen luokitukseen eikä sen osatekijöihin. 
Klaukkalan jätevedenpuhdistamolla tullaan käyttämään puhdistetun jäteveden hygienisointia 
kesäkaudella bakteeriperäisen kuormituksen vähentämiseksi. Hygienisointi tehdään siten, että 
lähtevän veden bakteeripitoisuudet alittavat uimavesien raja-arvot. Luhtajoen jokivarsilla on 
pystytty käyttämään Luhtajoen vettä erikoiskasvien kasteluun, vaikkakin aivan purkupaikalla E-coli 
bakteeripitoisuudet ovat olleet korkeita. Luhtajoki ja Luhtaanmäenjoki ovat liian matalia uimiseen, 
mutta Vantaanjoessa on uimapaikkoja. Hygienisointi parantaa virkistyskäyttöä alivirtaamakaudella. 
 
Nurmijärven Vesi esittää Klaukkalan jätevedenpuhdistamolle puhdistetun jäteveden aiheuttaman 
vesistökuormituksen lupaehdoiksi: 
 
Tilanne 1) Kirkonkylän jätevedet Klaukkalan jätevedenpuhdistamolle v.2040 ennusteen 
mukainen kuormitus 

 
 
Tilanne 2) Klaukkalan jätevedenpuhdistamo ilman Kirkonkylän jätevesiä v.2030 
ennusteen mukainen kuormitus 
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Liitteenä on Klaukkalan jätevedenpuhdistamon ympäristölupahakemus. 
 
 

 
Esittelijä  

Vesilaitoksen johtaja 
 
Esitys  

Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen johtokunta päättää, että Klaukkalan jätevedenpuhdistamolle 
haetaan muutosta ympäristölupaan yllä esitetyn ja liitteenä olevan ympäristölupahakemuksen 
mukaisesti. Lisäksi johtokunta valtuuttaa vesilaitoksen johtajan tekemään 
ympäristölupahakemukseen tarvittaessa oikaisuluonteisia tai merkitykseltään vähäisiä muutoksia. 

 
Valmistelija 

vesilaitoksen johtaja Päivi Kopra, paivi.kopra@nurmijarvi.fi 
 
Päätös  

Esitys hyväksyttiin. 
 
 

 
 
 
Liitteet 

 Liite[1] Klaukkalan jätevedenpuhdistamon ympäristölupahakemus 
 Liite[2] Liitteet_Klaukkalan puhdistamon ympäristölupahakemus 
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Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen lausunto kirkonkylän 
osayleiskaavaehdotuksesta 
 
Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen johtokunta 08.06.2022 § 18       
1024/10.02.02/2020    
 
 

Nurmijärven kunnan yleiskaavoitus on pyytänyt 19.4.2022 päivätyllä lausuntopyyntökirjeellä 
lausuntoa kirkonkylän osayleiskaavaehdotuksesta. Lausunto on pyydetty toimittamaan 31.5.2022 
mennessä, mutta Nurmijärven Vesi on saanut lausunnon toimittamiseen lisäaikaa. 
 
Kirkonkylän osayleiskaavaehdotuksessa on esitetty Karhunkorven teollisuusalueen laajentamista 
itään päin. Laajennus sijoittuu osittain Valkojan pohjavesialueelle ja kokonaisuudessaan 
pohjavesialueen välittömään läheisyyteen.  
 
Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen johtokunta on aikaisemmin lausunut kirkonkylän 
osayleiskaavaluonnokseen liittyen kokouksessaan 21.10.2020 § 39. 
 
 
Nurmijärven Veden lausunto: 
 
Nurmijärven Veden neljä pohjavedenottamoa Savikko, Valkoja, Pellonperä ja Kaninlähde sijaitsevat 
Valkojan 1 -luokan pohjavesialueella. Tällä hetkellä vedenottamoista Savikko ja Valkoja ovat 
jatkuvassa toiminnassa ja Pellonperä ja Kaninlähde toimivat varavedenottamoina. Pohjavesialueella 
muodostuvan pohjaveden arvioitu kokonaismäärä on 3600 m3/d, mikä on melko suuri verrattuna 
muihin Nurmijärven Vedellä käytössä oleviin pohjavesimuodostumiin. 
 
Valkojan pohjavesialueen suojelusuunnitelma on vuodelta 2010. Yksi suojelusuunnitelmassa esille 
tuotu riskitekijä on alueelle sijoittuva Karhukorven teollisuusalue. Suojelusuunnitelmassa on 
esitetty suosituksia ja ohjeita maankäyttöä ja kaavoitusta varten ja siellä todetaan mm. että 
”Pohjavesialueelle ei tule kaavoittaa uusia tai laajentaa olemassa olevia pohjaveden laatua 
vaarantavia teollisuusalueita”. Valkojan pohjavesialueen suojelusuunnitelman päivitys aloitetaan 
yhteistyössä Nurmijärven Veden, Nurmijärven kunnan, Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen ja 
Uudenmaan ELY-keskuksen kanssa kesällä 2022. 
 
Valkojan pohjavesialueen tarkkailun vuosiraportissa 2021 todetaan, että Valkojan pohjavesialueella 
pohjaveden laadun merkittävimmät havainnot olivat koholla olevat kloridipitoisuudet melko laajasti 
ympäri pohjavesialuetta sekä satunnaiset havainnot liuottimista, jotka keskittyvät teollisuusalueen 
lähelle. Vastaavia liuotin havaintoja on tehty myös aikaisempina vuosina. Nykyisen teollisuusalueen 
vaikutus on havaittavissa pohjavesitarkkailunäytteissä. 
 
Teollisuusalueen laajentaminen pohjavesialueella tai sen välittämässä läheisyydessä ei ole 
pohjavesien suojelun periaatteiden mukaista. Pohjavesien suojelusuunnitelmien tarkoitus on ohjata 
maankäyttöä ja kaavoitusta, ja kirkonkylän osayleiskaavaehdotuksessa asiaa ei ole riittävästi 
huomioitu Karhunkorven teollisuusalueen laajennusta esitettäessä. Valkojan pohjavesialueen 
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merkitys Nurmijärven vedenjakelulle on suuri ja toimiin, jotka aiheuttavan lisää riskejä pohjavedelle 
ei pitäisi ryhtyä. Esitys Karhunkorven teollisuusalueen laajentamista tulisi poistaa kirkonkylän 
osayleiskaavaehdotuksesta. 
 
 
 
 

 
Esittelijä  

Vesilaitoksen johtaja 
 
Esitys  

Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen johtokunta antaa kirkonkylän osayleiskaavaehdotukseen liittyen 
yllä olevan lausunnon. 

 
Valmistelija 

vesilaitoksen johtaja Päivi Kopra, paivi.kopra@nurmijarvi.fi 
 
 
Päätös  

Esitys hyväksyttiin. 
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Ilmoitusasiat 
 
Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen johtokunta 08.06.2022 § 19    
      
 
 

a) Vesilaitoksen johtajan kuukausikatsaus 
 
Esittelijä  

Vesilaitoksen johtaja 
 
Esitys  

Merkitään tiedoksi. 
 
Valmistelija 

vesilaitoksen johtaja Päivi Kopra, paivi.kopra@nurmijarvi.fi 
 

Päätös  
Esitys hyväksyttiin. 
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Otto-oikeuden käyttäminen viranhaltijoiden päätöksiin 
 
Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen johtokunta 08.06.2022 § 20    
      
 
 

 
Nurmijärven kunnan hallintosäännön 37 §:n mukaan asia voidaan kuntalain 92 §:n mukaisesti ottaa 
liikelaitoksen johtokunnan käsiteltäväksi. Asian ottamisesta johtokunnan käsiteltäväksi voi päättää 
johtokunnan puheenjohtajan lisäksi johtokunnan esittelijä. Jos asia on päätetty ottaa sekä 
liikelaitoksen johtokunnan että kunnanhallituksen käsiteltäväksi, käsitellään asia  
kunnanhallituksessa. 

 
Ilmoitus on tehtävä neljän päivän kuluessa pöytäkirjan tarkastamisesta. Viranhaltijapäätösten 
osalta määräaika lasketaan päätöksen tai pöytäkirjan allekirjoittamisesta. Ilmoitus tehdään 
julkaisemalla pöytäkirja tai viranhaltijapäätös luottamushenkilöiden tietoverkossa. 
 
Ilmoitusvelvollisuuden ulkopuolelle erikseen rajataan seuraavat asiat: 
- kynnysarvon alle jäävät tavara-, palvelu- ja urakkahankinnat (pienhankinnat) 
- opiskelijoille, tutkijoille ja tutkimuslaitoksille myönnettävät tutkimusluvat 
- työryhmän asettaminen 
- tilakeskuksen päällikön alaisen toimialueen hallinnoimien asuntojen ja toimitilojen 
vuokrausta ja käyttöoikeuksia koskevat viranhaltijapäätökset 

 
30.5.2022 mennessä ovat valmistuneet seuraavat viranhaltijapäätökset: 
 
Vesilaitoksen johtaja 
15/2022 20.05.2022 Klaukkalan jätevedenpuhdistamon saostuskemikaloinnin 

saneerausurakan lisätöiden, erä 2, hankinta 
16/2022 20.05.2022 Teilinummen tekopohjavesilaitoksen rakennuttamispalveluiden hankinta 
17/2022 20.05.2022 Lepsämäntien vesihuoltosuunnitelman hyväksyminen 
18/2022 20.05.2022 Kyijynpuiston asemakaava-alueen vesihuoltosuunnitelman hyväksyminen 
 
Vesihuollon käyttöpäällikkö 
10/2022 10.05.2022 Pumppujen hankinta Pikimetsän jätevedenpumppaamolle 
11/2022 11.05.2022 Pohjavesimittausten raportointiohjelmiston hankinta 
 

Esittelijä  
Vesilaitoksen johtaja 

 
Esitys  

Johtokunta päättää merkitä edellä esitetyt viranhaltijoiden päätökset tiedoksi ja todeta, ettei 
johtokunta käytä tehtyjen päätösten osalta otto-oikeuttaan. 

 
Valmistelija 

hallintopäällikkö Leena Vuorenpää, leena.vuorenpaa@nurmijarvi.fi 
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Päätös  

Esitys hyväksyttiin. 
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Kehitys- ja keskusteluasiat 
 
Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen johtokunta 08.06.2022 § 21    
      
 
 

Kunnanhallitus käsitteli 6.6.2022 Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen toiminnan yhtiöittämisasiaa. 
Kunnanhallitus päätti äänestyksen jälkeen esittelijän esityksestä poiketen esittää valtuustolle, että 
Nurmijärven Vesi-liikelaitos jatkaa toimintaansa nykymuotoisena eikä sitä yhtiöitetä. 
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Nurmijärven Veden rakentamisohjelman 2022 muuttaminen 
 
Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen johtokunta 08.06.2022 § 22       
5/02.02.00/2022    
 
 

Kuonomäentien vesijohdon saneeraus on aikataulutettu Nurmijärven Veden rakentamisohjelmassa 
vuodelle 2023. Vesijohdon kunto on heikentynyt merkittävästi ja vesijohto on rikkoontunut 
useamman kerran lähiaikoina. Kuonomäentien rakennussuunnitelmat ovat valmiina ja kohteen 
rakentamista on mahdollista aikaistaa. Urakan kilpailutus voidaan käynnistää heti ja rakentaminen 
aloittaa loppukesästä 2022.  
 
Rakentamisohjelmassa vuodelle 2022 aikataulutettujen Palstakujan vesijohdon ja Valkojan ja 
Väinöläntien päävesijohtojen saneerauksen aloitus on puolestaan siirtynyt rakennussuunnitteluun 
liittyvien viivästymisien takia ja näiden kohteiden rakentaminen on mahdollista aloittaa vasta 
loppusyksystä. Urakoiden aloituksen siirtyessä kohteiden määrärahoja jää vuoden 2022 osalta 
osittain käyttämättä ja näitä voidaan käyttää Kuonomäentien kohteen saneeraamiseen.  
 
Kuonomäentien vesijohdon saneerauksen kustannusarvio on noin 170 000 €. Hankkeen 
rakentaminen vuoden 2022 aikana on mahdollista rahoittaa rakentamisohjelman kohteiden välisillä 
määrärahasiirroilla ja kohteen lisääminen vuoden 2022 rakentamisohjelmaan ei aiheuta muutosta 
investointien kokonaismäärärahaan. Rakentamisohjelman kohteiden määrärahasiirrot esitetään 
osavuosikatsauksen 2 yhteydessä.  

 
Esittelijä  

Vesilaitoksen johtaja 
 
Esitys  

Nurmijärven Vesi -liikelaitoksen johtokunta päättää lisätä Kuonomäentien vesijohdon saneerauksen 
Nurmijärven Veden rakentamisohjelmaan vuodelle 2022. Rakentaminen rahoitetaan kohteiden 
välisillä määrärahasiirroilla ja muutoksella ei ole vaikutusta investointien kokonaismäärärahaan. 
 

Valmistelija 
vesilaitoksen johtaja Päivi Kopra, paivi.kopra@nurmijarvi.fi 

 
Päätös  

Esitys hyväksyttiin. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 17, § 22 
 
Oikaisuvaatimus 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• Se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• Kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Nurmijärven kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava  
 

 Päätös, johon haetaan oikaisua 
 Miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 Millä perusteella oikaisua vaaditaan 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. 
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Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Nurmijärven kunnan Nurmijärven Vesi -
liikelaitoksen johtokunta 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Käyntiosoite: Keskustie 2 B, 01900 Nurmijärvi 
Postiosoite: PL 37, 01901 Nurmijärvi 
Sähköposti: kunta(at)nurmijarvi.fi 
Puhelinnumero: 040 317 2004 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 18, § 19, § 20, § 21 

 

Muutoksenhakukielto 
Oikaisuvaatimusta tai kunnallisvalitusta ei saa tehdä päätöksestä, joka koskee: 

 vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa (KuntaL 136 §) 
 virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista ja viranhaltija on jäsenenä 

viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa (KVHhl 50 § 2 
mom.) 

 etuosto-oikeuden käyttämättä jättämistä (EtuostoL 22 §) 
 vaaliviranomaisen tekemää päätöstä (VaaliL 45, 66 ja 83 §). 

 
 
 
 
 


